5
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

03.04.2019

№
476

г. Хабаровск

Об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры обращения законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.
Председатель постоянного комитета

                          В.Ю. Постельник
НФОРМАЦИЯ

об обращениях законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края
по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
	№

пп
	Регистрацион-ный входящий номер документа и дата регистрации
	Наименование

	Субъект права

законодательной

инициативы
	Ф.И.О. депутата –
члена постоянного комитета, ответственного за рассмотрение обращения

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Обращения о поддержке обращений

	1.1.
	1491-5.1.20

06.03.2019
	В Правительство Российской Федерации по вопросу о приостановлении действия отдельных положений Правил дорожного движения Российской Федерации
	Орловский областной Совет

народных депутатов
	Фургал В.И.

	2. Обращения о поддержке законодательных инициатив

	2.1.
	1520-5.1.20

06.03.2019
	О законодательной инициативе по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменения в статью 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации»
	Законодательное Собрание Красноярского края
	Фургал В.И.

	2.2.
	1633-5.1.20

13.03.2019
	О законодательной инициативе по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
	Брянская областная Дума
	Фургал В.И.

Председатель постоянного комитета

                          В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_476-6_uor_econ03.doc/ /03.04.2019 11:41:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_476-6_uor_econ03.doc/Пика Ирина Александровна/03.04.2019 11:41:00